
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

 HOTĂRÂREA Nr. 22 
Privind aprobarea ca necesar și oportun a Obiectivului de investiții „CIȘMELE STRADALE 

ÎN LOCALITATEA CIOCANI, COMUNA CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI” și aprobarea devizului 
general cu principalii indicatori  tehnico-economici ai investiției „CIȘMELE STRADALE ÎN 

LOCALITATEA CIOCANI, COMUNA CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI”, în valoare de 280.833,97 
lei , cu finanțare din bugetul local al comunei Ciocani 

 
 
            Consiliul local al comunei Ciocani, județul Vaslui; 
                Având în vedere :  
            -referatul de aprobare nr. 2293/21.05.2020 , al primarului comunei Ciocani; 
            -raportul contabil nr. 2294/19.05.2020; 
            -avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local; 
            -devizul general și indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investiții “Cișmele stradale în 
localitatea Ciocani, comuna Ciocani, județul Vaslui “  ; 
             - prevederile Legii nr. 273/2016 privind finanțele publice locale , cu modificările și completările 
ulterioare , HG nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-
economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificările și 
completările ulterioare; 
               În conformitate cu prevederile art. 139 alin 3 lit. a  , lit. g , art. 196 alin 1 lit. a din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ; 
                                                                           HOTĂRÂȘTE 
 
 
             Art. 1 Aprobarea ca necesar și oportun a Obiectivului de investiții  „CIȘMELE STRADALE ÎN 
LOCALITATEA CIOCANI, COMUNA CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI”. 
             Art. 2 Aprobarea devizului general cu principalii indicatori tehnico-economici ai investiției , 
în valoare de 280.833,97 lei cu finanțare din bugetul local al comunei Ciocani . 
             Art. 3 Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează ordonatorul principal de credite  
bugetare al comunei Ciocani. 
              Art. 4 Hotărârea se va comunica Instituției Prefectului Vaslui , compartimentului contabilitate al 
comunei Ciocani , cetățenilor comunei Ciocani , prin afișare .  
                                                                                                                         
                                                                                                                                     29.05.2020 
 
                          Președinte de ședință, 
                      Năstase Claudiu-Laurențiu                                                               Contrasemnează, 
                                                                                                                      Secretar general, Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 

 






	Hotararea nr.22-2020
	DEVIZ GENERAL - CISMELE STRADALE- PAG 1
	DEVIZ GENERAL - CISMELE STRADALE - PAG 2

